10" MEMORIAL CONRERO HISTORIC RALLY

— Wtemorial ——
rer
L e RALLY STORICO
10" edizione R METRI
CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 6 SPORTITORMG
Pratiglione 100Curve (Km 14,500)

ASS RAG CLA NUM S 1°CONDUTTORE NAZ  2°CONDUTTORE NAZ VETTURA R P GRP CLASSE SCUDERIA POS T.PREC. TEMPO PS PEN. TOTALE D.ASS. DIFF.PREC.

1 1 1 3 BERTINOTTIM. ITA  RONDIA. ITA PORSCHE9I1RS 2 H1 4  >2000 RALLY & C.O. 2 3438.1 1148.3 4626.4
2 1 1 4 MANOS. ITA  BARBERO M. ITA TOYOTACELICAST 4 J2 A >2000 SCMETECOCO 3 34442 12016 46458 19.4 19.4
3 2 2 1 FIORAVANTIL ITA  TORRICELLIV. ITA FORD SIERRACOSWO 4 J2 A >2000 TEAMBASSANO 4 34485 1200.8 46'49.3 229 35
4 1 1 2 RIMOLDIR. ITA  CASAGRANDE L. ITA PORSCHE 911SC 31 4 >2000 RALLY & C.O. 6 3535.6 11'54.0 47296 1032 403
5 2 1 16 MAGISTROM. ITA  ANCILLOTTIM. ITA OPEL KADETTGTE 3 1 2  >1600 NEW TURBOMAR 7 36'30.7 1238.0 4908.7 2423 139.1
6 3 3 7 STASAM ITA  CAPPIO C. ITA BMW M3 402 A >2000 ALLMOTORSAS 5 35323 1358.0 49303 303.9 216
7 4 1 45 ROSSIP. ITA  AIMED. ITA OPELCORSAGS. 4 J2 A 1600 8 37186 12'55.2 5013.8 347.4 435
8 3 1 5 GIRARDOM. GB  BALDIE. ITA FIAT ABARTH 131 31 4 2000 TEAMBASSANO 9 37263 1310.2 50'36.5 #10.1 27
9 4 2 11 MGM ITA  TORLASCO M. ITA PORSCHE 911 SC 31 4 >2000 BIELLAMOTOR 10 3746.0 1309.2 50'55.2 42838 187
10 2 1 29 MARCHETTOSG.  ITA HERBETP. ITA OPELASCONAA190 2 H1 2 2000 TEAM BASSANO 12 38017 1319.1 5120.8 4544 256
11 3 1 28 GRAGLIAB. ITA BARBEROR. ITA FIATABARTH124R 2 H1 4 2000 DOLLY MOTORS 13 38047 13216 51263 459.9 55
12 5 1 39 FLOROL ITA BASILEA. ITA PEUGEOT205GTI. 4 J2 A 2000 SCEQUIPEVI 14 3826.8 13122 51'39.0 512.6 127
13 5 1 42 FORNERISM. ITA  MACORIE. ITA FIAT 127 SPORT 31 2 1150 SCNORD OVES 15 38'36.7 1310.1 51'46.8 520.4 7.8
14 6 4 9 OLLEARISG. ITA  BIANCO V. ITA LANCIADELTAHF1 4 J2 A >2000 METECO CORSE 18 3901.0 13185 52195 553.1 327
15 6 2 32 PASTRONEP. ITA  MIGLIORE P. ITA OPELKADETTGTE 3 1 2  >1600 METECO CORSE 16 38'50.1 1337.9 5228.0 601.6 85
16 7 5 23 CRISTOFAROF. ITA  PONTAROLLO D. ITA FORD SIERRACOSWO 4 J2 A >2000 BIELLAMOTOR 17 38'56.0 1335.2 5231.2 604.8 3.2
17 7 2 71 RUGGERID. ITA  MARZIM. ITA FIAT 127 SPORT 31 2 1150 ROAD RUNNER 21 39'43.9 13248 5308.7 642.3 375
18 8 1 35 FASANAM. ITA  CAVAGNETTO L. ITA VOLKSWAGEN GOLFG 3 | 2 1600 METECO CORSE 19 39163 1355.3 5311.6 645.2 2.9
19 9 3 37 PORTAP. ITA  MATER. ITA FORDESCORTRS20 3 | 2  >1600 RALLY&C.O. 20 39209 1356.6 5317.5 6'51.1 5.9
20 8 2 52 CRISTOFAROC. ITA  PONTAROLLO L. ITA PEUGEOT 205 RALL 4 J2 A 1600 22 39'59.3 1337.7 5337.0 7106 195
21 4 1 58 TANIVELLAV. ITA BLUAMS. ITA FIAT128COUPE1. 2 H1 2 1600 DOLLY MOTORS 24 40208 1343.0 5403.8 737.4 26.8
2 1 1 22 CAPSONIL. ITA  ZAMBIASI L. ITA  ALPINE A110 1614 1300 TEAM BASSANO 23 4012.0 1353.8 5405.8 739.4 20
23 10 2 24 PELLEGRINOP. ITA  PERUZZID. ITA FIAT 131 ABARTH 31 4 2000 EUROSPEED 25 4026.7 1355.0 54217 755.3 159
24 5 1 50 VACCANIF. ITA  FEGATELLIA. ITA LANCIAFULVIA160 2 H1 4 1600 TEAM BASSANO 26 4028.4 1354.1 54225 7'56.1 08
25 9 6 26 DACHILES. ITA  FERRARIS L. ITA FORD SIERRACOSWO 4 J2 A >2000 BIELLAMOTOR 27 4029.6 1356.3 54259 7595 34
26 6 2 51 CAPORALEE. ITA  AZZINNARI V. ITA LANCIAFULVIACOU 2 H1 4 1600 NORD PIEMONT 28 4047.4 1402.8 54'50.2 823.8 243
27 11 3 53 ARRIGOR. ITA  MONCADAA. ITA FIAT 127 CL 31 2 1150 30 4059.3 14025 5501.8 835.4 116
28 12 2 25 GIUDICELLIG.M. ITA  CABERLON N. ITA VOLKSWAGEN GOLFG 3 | 2 1600 TEAM BASSANO 29 4049.4 14223 5511.7 845.3 9.9
29 10 2 34 PERSINIV. ITA GROSSO M. ITA PEUGEOT205GTI1 4 J2 A 2000 BMT SCUDERIA 31 42131 1355.2 56'08.3 941.9 56.6
30 11 3 43 VOLPINOF. ITA  ALBESANOS. ITA OPELMANTA200E 4 J1 A 2000 ALMARACING 32 4213.4 1429.0 56'42.4 1016.0 34.1
31 7 2 12 GIOVANNELLIR. ITA ROVERE| ITA PORSCHEQI1RS 2 H1 4  >2000 TEAM BASSANO 33 42403 14431 5723.4 1057.0 41.0
32 13 4 72 PERRONEBA. ITA  TURANIM. ITA FIAT 127 CL 3 H22 1150 DOLLY MOTORS 34 43153 1438.9 57'54.2 1127.8 30.8
3 8 2 30 BIANCOC. ITA CASAZZAS. ITA FIATABARTH124R 2 H1 4 2000 EUROSPEED 35 44156 1415.7 58'31.3 1204.9 37.1
3 9 3 56 ESPENFG. ITA CANALEA. ITA LANCIAFULVIAL3 2 H1 4 1600 36 44355 15117 59'47.2 1320.8 1159
3 14 5 59 PITETTIL ITA  GRASSONE V. ITA A112 ABARTH 31 2 1150 METECO CORSE 37 44554 1503.7 59'59.1 1332.7 119
3 12 4 47 VIOLAM. ITA  DECADENTIM. ITA PEUGEOT205GTI. 4 J2 A 2000 39 45217 1449.2 1:0010.9 13445 118
37 15 3 55 MARINOF. ITA  GIUSTETTOG. ITA VOLKSWAGENGOLFG 3 1 2 1600 SC.CICLOOTT 38 4500.7 15305 1:0031.2 1404.8 203
38 16 4 38 LORENZIG. ITA  SAMMICHELIF. ITA OPELMANTAGTE 31 2  >1600 40 111405 1406.3 1:2546.8 3920.4 2515.6
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ASS RAG CLA NUM S 1°CONDUTTORE

ABBANDONI

10
14
15
18
19
20
21
27
31
33
36
40
41
44
46
48
49
54
57
70

FERRARA I.
LANFRANCHINI S.
LO PRESTI B.
GIBELLO A.
ASTESANA F.
CRAVERO M.
VICARIO D.
FERRON C.

COERO BORGA G.

VALLE L.
AIVANO F.
DELLE COSTE L.
PRINA MELLO L.
GRASSI F.
AMIONE E.
VILLANI S.
PARODI M.
RAVIGLIONE P.
GIROTTO G.
ROSSI S.

PARDI F.
CASSINA M.

NAZ  2°CONDUTTORE

ITA  BOBBIO G.

ITA  GALLIA.

ITA  IMERITOR.

ITA BOCCHIO M.

ITA  TORTONEE.

ITA  RICCAO.

ITA  FRASSON M.

ITA  CUAZF.

ITA RAPPETTIW.

ITA  BERTOGLIO C.

ITA  GROSSO V.

ITA  REGIS MILANO F.

ITA FERRARIS P M.

ITA VACCHIF.

ITA  PIANO A.

ITA  LALOMIA L.

ITA  PARODIA.

ITA DRAGO I

ITA  MERONIR.

ITA SANFRANCESCO F.

ITA  PELLEGRINO I

ITA  ARNOLETTIM.
AD.CS

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA R P

LANCIA DELTA HF 1
PORSCHE 924 GTS
PORSCHE 911 SC
FORD SIERRA COSWO
FORD ESCORT MK2
FIAT 128 COUPE S
FORD ESCORT RS200
OPEL KADETT GTE
FORD ESCORT RS 16
PORSCHE 911 SC
OPEL KADETT C GTE
FIAT RITMO 75

BMW 2002 TII

FIAT RITMO 75
VOLKSWAGEN GOLF G
OPEL KADETT GTE

RENAULT 5 GT TURB Ji
A112 ABARTH |
BMW 2002 TII |
FIAT 127. |
LANCIA FULVIA 1.3 Gl
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LANCIA ZAGATO SPO H1

Torino

www. cronotorino. it

GRP CLASSE
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Associazione Dilettantistica Cronometristi Sportivi

SCUDERIA POS

>2000
>2000
>2000
>2000
2000
1600
2000
>1600
2000
>2000
>1600
1600
2000
1600
1600
>1600
2000
1150
>1600
1150
1300
1600

T.PREC.

TEMPO PS PEN.

RIT (PS 6) - PRATIGLIONE 100CURV
RIT (CO 5) - LESSOLO-SCUOLE

RIT (CO 4B) - BUROLO RIORDINO"1"
RIT (CO 4B) - BUROLO RIORDINO"1"

RIT (PS 4) - PRATIGLIONE 100CURV
RIT (CO 6) - PRASCORSANO-SP 42
RIT (PS 5) - LESSOLO-ALICE

RIT (PS 2) - LESSOLO-ALICE

RIT (CO 4) - PRASCORSANO-SP 42
RIT (PS 4) - PRATIGLIONE 100CURV
RIT (CO 2) - LESSOLO-SCUOLE

RIT (CO 4A) - BUROLO RIORDINO "1
RIT (PS 1) - BIENCA

RIT (PS 5) - LESSOLO-ALICE

RIT (CO 4) - PRASCORSANO-SP 42
RIT (CO 4) - PRASCORSANO-SP 42
RIT (PS 1) - BIENCA

RIT (PS 1) - BIENCA

RIT (CO 4) - PRASCORSANO-SP 42
RIT (PS 2) - LESSOLO-ALICE

RIT (CO 3) - PRIACCO-SP 45

RIT (PS 2) - LESSOLO-ALICE

TOTALE

D.ASS.

DIFF.PREC.
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